ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E LASER

São Lourenço da Mata - PE, 11 de janeiro de 2022.

DESPACHO Nº TP 00011/2021- SMECL

O SECRETÁRIO DE ESPORTES, CULTURA E LASER DO MUNICÍPIO DE SÃO

LOURENÇO DA MATA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00011/2021, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA
REFORMA DE VESTIARIO E CAMPO, NO BAIRRO DE MURIBARA, NO MUNICÍPIO DE
SÃO LOURENÇO DA MATA/PE; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- CONTREL CONSTRUCOES E REALIZACOES EMPRESARIAIS EIRELI.
24.161.531/0001-24
Valor: R$ 455.913,48 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e treze reais e
quarenta e oito centavos)

Publique-se e cumpra-se.

_____________________________
Adalberto Epaminondas Leopoldino

Secretário Municipal de Esportes, Cultura e Laser